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Jubileusze małżeńskie w Gminie Lyski 2023

Jubileusze małżeńskie to ważne i uroczyste wydarzenie w życiu każdej pary, której udało się przetrwać wiele lat wspólnych
przeżyć i wyzwań. To okazja do świętowania miłości, która przetrwała próbę czasu oraz do podziękowania za wsparcie, które
otrzymujemy od naszych najbliższych.

W dniu 12.04 br. na terenie gminy po raz kolejny odbyła się uroczystość wręczenia Medali za Długoletnie Pożycie Małżeńskie
parom, które obchodziły swój Jubileusz w 2022 roku.

Podczas uroczystości obecne były pary, które obchodziły 50, 60 i 65 rocznicę pożycia małżeńskiego, jest to niezwykle
wyróżnienie oraz ogromny dowód miłości i wzajemnego zrozumienia.

Wójt Gminy Lyski Grzegorz Gryt złożył każdej parze osobiste gratulacje i życzenia. Dostojni Jubilaci obdarowani zostali
pięknymi kwiatami oraz upominkami.

Uroczystość odbyła się w Domu Weselnym ,,STODOŁA” w Adamowicach, a Naszym Jubilatom w tym dniu towarzyszyły
uśmiechy na twarzy i dobra energia.

Pary obecne na uroczystości wręczenia medali z okazji 50 rocznicy ślubu:

Wanda Tecler, Regina i Norbert Pielczyk, Agnieszka i Eugeniusz Zygmunt, Michalina i Alojzy Pawlas, Wanda Machnik, Maria i
Ernestyn Niewrzoł, Helena i Henryk Mainczyk, Maria i Jerzy Niewrzoł, Helena i Jan Nikiel, Dorota i Jan Kusidło, Irena i Werner
Dziedzioch, Anna i Ryszard Klimsza, Róża i Ernestyn Gmerski, Alicja Skupień-Paprotny i Konrad Paprotny, Maria i Robert
Nowak, Aniela i Eugeniusz Enerlich, Lidia i Stanisław Winkler, Dorota i Karol Hildebrandt, Maria i Sylwester Żyła, Danuta i
Józef Błażyczek, Róża i Stefan Wajner, Aniela Ulrich, Stefania i Leonard Smyczek.

 

Pary obecne na uroczystości z okazji 60 rocznicy ślubu:

Stefania i Alojzy Sikora, Łucja i Alfons Gembalczyk.

 

Para obecna na uroczystości z okazji 65 rocznicy ślubu:

Elżbieta i Jacek Nowak.

 

W tym roku mieliśmy zaszczyt świętować, także 70 Jubileusz Małżeński Państwa Heleny i Bolesława Durczok. Uroczystość
odbyła się w restauracji Taaka Ryba w Suminie. 70 Jubileusz to wyjątkowy czas w życiu pary, który zasługuje na szczególne
uczczenie. To moment, w którym para spędziła razem prawie całe życie, pokonując wspólnie wiele trudności i radości, a ich
miłość przetrwała próbę czasu.

Szanownym Jubilatom jeszcze raz składamy życzenia wielu kolejnych lat życia w zdrowiu, zgodzie oraz wzajemnej miłości.


